

SUMÁRIO

Descrição	Página
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 114/2023	1
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 116/2023	2
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 118/2023	2
AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 115/2023	2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 114/2023

Ref: ata de registro de preço nº 114/2023 – datada de 24/11/2023, pregão eletrônico nº 037/2023, processo administrativo nº 0844/2023; vigência: 12 meses, celebrada entre a Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, Através da Secretaria Municipal de Educação com CNPJ nº 30.047.888/0001-89, com sede na Rua 07 de Setembro, 73 – Centro – Santa Inês/MA, neste ato representado (a) pelo(a) respectivamente pelo Secretário Municipal de Educação o Sr. **JULIO CEZAR NASCIMENTO SILVA**, inscrita no CPF nº 830.255.613-00, e a empresa beneficiária: **ELETRO WENDEL LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 10.401.351/0001-68., neste ato representado pelo Sr. **WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA**, inscrito no RG nº 256390720030-GEJUSPC/MA, Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de mobiliários de sala de aula e climatização referente aos seguintes termos de compromisso, PAR Nº 202001895-5 e PAR Nº 202001895-5 E PAR Nº 202001887-5 EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO, PAR Nº 202000436-6 E PAR Nº 202000434-6 MOBILIÁRIOS DE SALA DE AULA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	CONJUNTO ALUNO / CJA-05-ABS (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,46M E 1,76M)	Pleno Moveis	Conjunto	1.785	R\$ 318,00	R\$ 567.630,00
4	CONJUNTO PROFESSOR / CJP-01	Pleno Moveis	Conjunto	209	R\$ 450,00	R\$ 94.050,00
6	BERÇO COM COLCHÃO	Tcil	Conjunto	94	R\$ 460,00	R\$ 43.240,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 51396b893607bc9539404f7e5f21277c0c17b98d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



10	VENTILADOR ESCOLAR	Ventisol	Unid	616	R\$ 201,00	R\$ 123.816,00
VALOR TOTAL					R\$ 828.736,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 116/2023

Ref: ata de registro de preço nº 116/2023 – datada de 24/11/2023, pregão eletrônico nº 037/2023, processo administrativo nº 0844/2023; vigência: 12 meses, celebrada entre a Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, Através da Secretaria Municipal de Educação com CNPJ nº 30.047.888/0001-89, com sede na Rua 07 de Setembro, 73 – Centro – Santa Inês/MA, neste ato representado (a) pelo(a) respectivamente pelo Secretário Municipal de Educação o Sr. **JULIO CEZAR NASCIMENTO SILVA**, inscrita no CPF nº 830.255.613-00, e a empresa beneficiária: **FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 31.075.750/0001-56., neste ato representado pelo Sr. ELAINE TEIXEIRA NASCIMENTO, inscrito no RG nº 023185472002-0 SSP/MA, Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição

de mobiliários de sala de aula e climatização referente aos seguintes termos de compromisso, PAR Nº 202001895-5 e PAR Nº 202001895-5 E PAR Nº 202001887-5 EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO, PAR Nº 202000436-6 E PAR Nº 202000434-6 MOBILIÁRIOS DE SALA DE AULA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS/MA.

Item	Nome	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONJUNTO ALUNO / CJA-04-ABS (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,33M E 1,59M)	META	Conjunto	1.267	R\$ 370,00	R\$ 468.790,00
3	CONJUNTO ALUNO / CJA-06-ABS (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,59M E 1,88M)	META	Conjunto	935	R\$ 460,00	R\$ 430.100,00
VALOR TOTAL					R\$ 898.890,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 118/2023

Ref: ata de registro de preço nº 118/2023 – datada de 24/11/2023, pregão eletrônico nº 037/2023, processo administrativo nº 0844/2023; vigência: 12 meses, celebrada entre a Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, Através da Secretaria Municipal de Educação com CNPJ nº 30.047.888/0001-89, com sede na Rua 07 de Setembro, 73 – Centro – Santa Inês/MA, neste ato representado (a) pelo(a) respectivamente pelo Secretário Municipal de Educação o Sr. **JULIO CEZAR NASCIMENTO SILVA**, inscrita no CPF nº 830.255.613-00, e a empresa beneficiária: **R B DOS SANTOS COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 29.831.760/0001-22., neste ato representado pelo Sr. ROSANA BEZERRA DOS SANTOS, inscrito no RG nº 749417, Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de mobiliários de sala de aula e climatização referente aos seguintes termos de compromisso, PAR Nº 202001895-5 e PAR Nº 202001895-5 E PAR Nº 202001887-5 EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO, PAR Nº 202000436-6 E PAR Nº 202000434-6 MOBILIÁRIOS DE SALA DE AULA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS/MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 51396b893607bc9539404f7e5f21277c0c17b98d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	MESA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS / MA-02	Mec Moveis Comercial	Conjunto	100	R\$ 299,50	R\$ 29.950,00
8	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 (CJA-03)	Mec Moveis Comercial	Conjunto	582	R\$ 400,00	R\$ 232.800,00
VALOR TOTAL					R\$ 262.750,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 115/2023

Ref: ata de registro de preço nº 115/2023 – datada de 24/11/2023, pregão eletrônico nº 037/2023, processo administrativo nº 0844/2023; vigência: 12 meses, celebrada entre a Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, Através da Secretaria Municipal de Educação com CNPJ nº 30.047.888/0001-89, com sede na Rua 07 de Setembro, 73 – Centro – Santa Inês/MA, neste ato representado (a) pelo(a) respectivamente pelo Secretário Municipal de Educação o Sr. **JULIO CEZAR NASCIMENTO SILVA**, inscrita no CPF nº 830.255.613-00, e a empresa beneficiária: **ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 30.177.538/0001-37, neste ato representado pelo Sr. CLEMENTINO LUCAS DA COSTA JUNIOR, inscrito no RG nº 164708 SSP-PI, Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de mobiliários de sala de aula e climatização referente aos seguintes termos de compromisso, PAR Nº 202001895-5 e PAR Nº 202001895-5 E PAR Nº 202001887-5 EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO, PAR Nº 202000436-6 E PAR Nº 202000434-6 MOBILIÁRIOS DE SALA DE AULA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 (CJC-01)	SAO LUCAS	Conjunto	189	R\$ 533,00	R\$ 100.737,00
VALOR TOTAL					R\$ 100.737,00	

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 51396b893607bc9539404f7e5f21277c0c17b98d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS - MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AV. LUIZ MUNIZ, 1005
SANTA INÊS – MA, CEP: 65300-115
Email: pubdomsi@gmail.com
Telefone: (98)97005-8521

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA
COORDENADORA DO DIÁRIO OFICIAL
CÍCERO JEAN ANDRADE DE FARIAS
COORDENADOR DIÁRIO- CPL
LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO
PREFEITO

Carimbo de Tempo : 29/11/2023 11:43:00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 51396b893607bc9539404f7e5f21277c0c17b98d
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

